
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 42247/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Petra Matoušková  

Telefon +420 972341374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 5. prosince 2019   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace k VZ 64019163 

Dobrý den, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zasílá 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava kolejových brzd spádoviště Česká Třebová st.015 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V zadávací dokumentaci je Příloha č. 6 vedena jako "neobsazená", ale v textu Výzvy v bodě 8.6 
je uvedeno, že přílohou seznamu budou profesní životopisy každého člena odborného 
personálu. Prosím o upřesnění. 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí informace v zadávací dokumentaci do souladu následovně: Zadavatel 

nepožaduje předložení profesních životopisů členů odborného personálu. 

První dva odstavce článku 8.6 Výzvy se mění na následující znění: 

Zadavatel požaduje předložení seznamu níže uvedených členů odborného personálu dodavatele 

(resp. personálu Zhotovitele). Pro každou osobu odborného personálu v níže uvedené funkci, 

s výjimkou úředně oprávněného zeměměřického inženýra, může být za účelem splnění 

kvalifikace doložena pouze jedna fyzická osoba. Jednotlivé požadavky na kvalifikační kritéria u 

každé jednotlivé funkce tedy, s výjimkou úředně oprávněného zeměměřického inženýra, nelze 

jakkoliv rozdělit mezi více fyzických osob, takže u téže funkce člena personálu nemůže být 

prokázáno splnění např. požadovaného vzdělání jednou osobou a pomocí jiné osoby odborná 

způsobilost. Dodavatel je oprávněn svěřit jedné fyzické osobě výkon více funkcí člena 

odborného personálu dodavatele za předpokladu, že tato osoba splňuje všechna kvalifikační 

kritéria požadovaná na výkon těchto funkcí. Funkci stavbyvedoucího a zástupce 

stavbyvedoucího však nelze takto sloučit, tyto funkce musí zastávat vždy odlišné fyzické osoby. 

Pro plnění této veřejné zakázky musí mít dodavatel k dispozici odborný personál (bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli), který 

splňuje následující podmínky (což musí vyplývat z dodavatelem předkládaných dokumentů): 

Hradec Králové  5. 12. 2019     Za správnost: 

S pozdravem       Ing. Jan Jirowetz 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 

 


		2019-12-06T07:01:11+0100
	Ing. Jan Jirowetz




